
 
                                  

ZARZĄDZENIE NR  Or.0050.10.2014

SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY – WÓJTA GMINY PRZYRÓW

z dnia 04.02.2014 roku.

w sprawie opracowania Planu Obrony Cywilnej Gminy Przyrów oraz zasad planowania 
przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej przez przedsiębiorców

i inne jednostki organizacyjne podległe lub nadzorowane przez Wójta Gminy Przyrów 
oraz organizacje społeczne.

Na podstawie art. 17 ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416, z późn. 
zm.) , § 3 pkt. 2 i §4 pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju , szefów obrony 
cywilnej województw , powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 , poz. 850 ), Zarządzenia Nr 83/12 
Wojewody Śląskiego – Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 21 marca 2012 r. 
w sprawie opracowania planów obrony cywilnej województwa , powiatów (miast na prawach 
powiatu), gmin oraz zasad planowania przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej przez 
instytucje państwowe , przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne oraz społeczne 
organizacje ratownicze oraz Zarządzenia Nr 9/2012 Szefa Obrony Cywilnej Powiatu – 
Starosty Częstochowskiego z dnia 24 kwietnia 2012 roku w sprawie opracowania planów 
obrony cywilnej powiatu częstochowskiego i gmin oraz zasad planowania przedsięwzięć 
w zakresie obrony cywilnej przez instytucje państwowe, przedsiębiorców i inne jednostki 
organizacyjne oraz społeczne organizacje ratownicze,

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Powołuję zespół ds. opracowania gminnego planu obrony cywilnej, zwany dalej 
„zespołem”.

2. W skład zespołu wchodzą:

1) Sekretarz Gminy;
2) Skarbnik Gminy;
3) Pracownik  ds. Obrony Cywilnej;
4) Pracownik ds. Drogownictwa i Działalności Gospodarczej;
5) Pracownik ds. Oświaty Kultury i Sportu;
6) Inspektor r ds. Rolnictwa;
7) Kierownik Gminnego Zakładu Komunalnego;
8) Inspektor ds. Zamówień Publicznych i Inwestycji;
9) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej;
10) Komendant Gminny OSP.



3. Pracę  zespołu  koordynuje  Pracownik  ds.  Obrony  Cywilnej  zwany  dalej 
„koordynatorem”.

4. Do  prac  zespołu  koordynator  może  zaprosić  przedstawicieli  innych  jednostek 
realizujących zadania obrony cywilnej.

5. Ustalenie trybu pracy zespołu należy do koordynatora.

§ 2

1. Plan obrony cywilnej  gminy należy sporządzić zgodnie ze szczegółowymi zasadami 
opracowania planów obrony cywilnej gmin stanowiącymi załącznik do Zarządzenia Nr 
9/2012 Starosty Częstochowskiego z dnia 24 kwietnia 2012 r.

2. Plan  obrony  cywilnej  gminy  należy  sporządzić  i  zatwierdzić  w  terminie  do  dnia 
30.06.2014 r.

§ 3

1. Koordynację i nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się pracownikowi ds. 
Obrony Cywilnej

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                 


